別記様式第６号（第９条第１項関係）

大樹町住宅リフォーム支援事業補助金交付完了実績報告書

令和  年  月  日

大樹町長       様

補助対象者 〒
住 所

氏
フ リ

 名
ガナ

              ○印

電話番号

令和  年  月  日付け樹建水第  号により交付決定通知（変更承認通知）を受け

た大樹町住宅リフォーム支援事業補助金交付について大樹町住宅リフォーム支援事業補助

金交付要綱第９条の規定により関係書類を添えて次のとおり報告します。

補助事業完了年月日 令和  年  月  日

交付決定額
（変更交付決定額） 金                 円

リフォームの
町内建設業者

会社名
住 所 広尾郡大樹町
電 話 01558－ －

関係書類 (1)写真(ﾘﾌｫｰﾑ施工後の状況を撮影したもの)

(2)補助事業に係る請求書又は領収書の写し
(3)補助事業の使用資材、機器等に係る規格、仕様及び性能等が

確認できる書類（品質証明・出荷証明）

(4)その他町長が必要と認めるもの